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Vyzkumny ustav vodohospodaisky T. G. Masaryka vefejna vyzkumna

instituce (tqepb8z)

jiri.vohadlo@vuv.cz

Vyzkumny ustav vodohospodaisky T. G. Masaryka vefejna vyzkumna

instituce

00020711

tqepb8z

Podbabska 2582/30, 16000 Praha 6, CZ

Oprava poskozené ¢asti stolu
20.05.2021
V0-2021-424-000036

57 024,79 CZK
69 000,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: TEVAPO SYSTEM s.r.0.

ICO: 04248031

Datova schranka: wyubrch

Adresa: Vitézné namésti 576/1, Dejvice, 16000, Praha 6

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16650603
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